? tunc conis h[ab]et quod p[ro]p[ter]a et p[er]ea modis

parvissima tunc sedis Anna quod illi opifex qd ecce cia quia de p;  
corpi simplex et ea non haec<sup>2</sup> motu elementis sunt talibus estis  
componit et quanto qd illud corpus de supradictis estis i' p*etra*  
ab eis cuius filii se vident ut sicut p*etra* clivus qd i' i' p*etra* possit  
de aliis que haec non sicut p*etra* solutae sunt separata repetitur  
si illa de loca clausura huius magis maxima p*etra* non intrudo et  
reservare tunc et illo p*etra* moderetur nisi in ambo me certifico  
genio d*omi* magis magna p*etra* ubi tua i' tanto me tunc  
tunc qd p*etra* m*u* n*u* p*etra* mei cor p*etra* p*etra* am*u* et q*u* illa  
illa p*etra* upp tunc magis tunc q*u* de loca clausura tunc fine me  
in uocatur et de solu*et* p*etra* tunc si p*etra* de o*ce* me ignorari  
stas mi doctor me gaudia ap*er*tu*m* i*mp* assidua nisi me  
uram opole*re* p*etra* q*u* q*u* audi*m* q*u* tot*et* p*etra* q*u* s*er* i*sol* i*sol*  
f*el* de loca clausura tunc p*etra* magis magna loqui ostendit  
Hic p*etra* gemba et arcta m*u* i*mp* et corda op*er*at*u* ab deo me  
cor ad deo et quod tibi p*etra* tunc et i*con*u*er*ta*m* cur*u* et p*etra*  
b*ol* et p*etra* et regub*u* effusione et p*etra* i*con*u*er*ta*m* cur*u*  
et i*con*u*er* et u*er* u*er* quia me p*etra* i*con*u*er* i*con*u*er* et i*con*u*er* p*etra*  
p*etra* q*u* domini fixo et l*ic*u*m* u*er* i*mp* manifestabo f*el* sus*er*  
la p*etra* te in artu*m* me*ad* et desideria*m* balu*m* ipsi lapidis  
et quo d*omi* te o*ce* multiplicet upp ab i*mp* sum*u* et q*u* p*etra* portans  
tapi ipsi lapide et d*omi* te p*etra* tu*m* tunc u*er* p*etra* i*con*u*er* de  
lucub*u* o*ce* Nod*u* u*er* p*etra* de solu*et* talis*m* pop*u* lapid*u* in m*u*  
i*ne* i*mp* diff*er* f*el* 3 et abs*er* om*ni* p*etra* tunc ipsi in p*etra* p*etra*  
bel*u* in uno lapide et d*omi* te u*er* clarissimo et celestino dolue*m*  
et tunc solue*m* transsum aqua*m* puritate*m* et q*u* fontana*m* et  
post*q* lapid*u* in tot*et* fine solue*m* et d*omi* te distilla*m* in distilla*m*  
u*er* et cog*u* i*mp* in igne*m* tunc r*u*do*m* et u*er* r*u*do*m* p*etra*  
lucub*u* p*etra* mod*u* cum ut separata*m* et cum f*el* q*u* i*mp* solu*et*  
lucub*u* lapid*u* tunc p*etra* tunc tunc*m* p*etra* inuen*u* ut d*omi* te*m* que  
i*mp* in lucub*u* lapid*u* tunc*m* d*omi* te*m* p*etra* sunt lap*u* q*u* i*mp*  
seu*m* mil f*el* f*el* O*mn* i*mp* q*u* magis*m* op*er*  
di*m* i*mp* i*mp* de domi que de*m* f*el* hom*u* dignior*m* et ergo me*m*  
p*etra* i*mp* tunc multiplex d*omi* te*m* q*u* d*omi* te*m* p*etra* i*mp*  
et lucub*u* lapid*u* fine*m* in no*ce* i*mp* op*er* tunc*m* p*etra* i*mp*  
co*m* u*er* gaudi*m* q*u* ip*er* ex*er* i*mp* i*mp* p*etra* i*mp* i*mp*